

# **Frølund Consult ApS**

**c/o Per Frølund Thomsen, Allegade 24A, 5. tv., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 38 02 66 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Per Frølund Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Frølund Consult ApS  
c/o Per Frølund Thomsen  
Allegade 24A, 5. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 02 66 23  
Stiftet: 16. september 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Frølund Thomsen, Adm. direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre rådgivning og konsulentbistand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -5.837 mod kr. 7.680 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -4.696 mod kr. 5.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.837</b>	<b>7.680</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.837</b>	<b>7.680</b>
Andre finansielle indtægter	2.707	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.182	-352
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.312</b>	<b>7.328</b>
2 Skat af årets resultat	616	-1.719
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.696</b>	<b>5.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.609
Disponeret fra overført resultat	-4.696	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.696</b>	<b>5.609</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	53.302	51.500
Tilgodehavende selskabsskat	11.980	20.000
Andre tilgodehavender	5.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>70.282</u>	<u>91.500</u>
Likvide beholdninger	<u>6.832</u>	<u>25.902</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>77.114</b></u>	<u><b>117.402</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>77.114</b></u>	<u><b>117.402</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	7.548	76.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.548</u></b>	<b><u>76.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	7.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.111	10.202
Anden gæld	11.255	23.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.566</u>	<u>40.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.566</u></b>	<b><u>40.675</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>77.114</u></b>	<b><u>117.402</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1	52.242	52.243
Tilgang ved fusion	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.694	-44.694
Overført fra frie reserver	39.998	0	39.998
	<b>40.000</b>	<b>7.548</b>	<b>47.548</b>

**Noter**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.182	352
	<b>2.182</b>	<b>352</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-616	1.719
	<b>-616</b>	<b>1.719</b>
